Ablatis itaque praedictis pecoribus et ex cur a nostra 
exemptis (ut quietantiae docent ) sunt in manibus no-
stris pecora magna cum minoribus vitulis septuaginta novem, 
ex quibus pecoribus erepta sunt novem, et unus est 
perditus, viva ante assignata sunt manibus Domini Aulae 
Praefecti sexaginta S e p t e m , quibus ablatis et superstitibus 
computatis evenit numerus ducentorum et sex pecorum, pro 
fruetn autem supermanent vituli duodeeim. 

Sed quia praedicta pecora propter longitudinem itine-
ris et fatigationem sui erant ita infirma et macilenta, inti-
stantibusque diebus hibernalibus ita destrueta et nullám sibi 
fortitudinem aut pinquedinem comparare valentia; ut foetus 
suos ex parte abjecerunt ex parte vero infoecunda et sterilia 
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supermanserunt, videntibus certis nostris hominibus deiisdoiu 
fide median te asseverare valentibns. 

Qnod autem suspicionem ratione praedictorum peeorum 
erga nos faetam attinet, quod scilicet magna ista pecora pro 
minimis nostris permutavimus, nos id fecisse nec in minimo 
vitulo praesentibus hisce sub nomine totius nostri Senatus et 
Communitatis attestamur, in cujus rei fidcm hane attesta-
tionem sigillo nostro niunitam extradedimus. 

Datum Körös decembris 1698. 
Nos Judex et Senatus körösiensis. 

(N.-Körös v. Levéltárából .) 

DLVJJ. 

Infra scriptus recognosco et attestor per vigorem prae-
sentium, Dominos Oppidanos Kőrösienses veluti humillimos 
ac debitos Sacratissimae Majestatis subditos (13 July occa-
sione subortae famae cujusdam colluviei rebellicae, in forta-
litiis Tokaj et Patak praesidia collocata trucidasse) me adis-
ae, qua oecasione apud me humillinam Instantiam fecerunt 
et illue veniendo et gemebunde conquesti sunt, quatenus 
plane die ante de ulio penitus tumultu audientes, tres currus 
cum residuis, ad complendum contractum et secundum con-
ventionem quinque millibus tlorenorum ungaricalium pro ter-
mino sibi infixo, Dominis suis terrestribus Illustrissimis Co-
mitibusde Keglevics in Comitatu Tornensi, ...quorum deputa-
tos si in via aut Agriae me convenere contingeret, eosdem 
aut cum secura oecasione redire faciam, aut summám eandem 
interea Agriae usque ad tempus securius deponi et reservari 
eurem, quos vero non reprehendi, si quidem audita hac fama 
et malo rumore, ipsimet deputati 14-ta July rediere. In iti-
nere ipsis Hodnász quidam Szolnokiensis obveniens eos a 
rebellibus venisse accusatus et quidem desuper apud Com-
mendantem Illrum (qui hoc audito duos ex Primariis oppidi 
Körös Civibus in arestum Szolnokinum deduci fecit) hoc in 
passu aecusavit. Quod vero non ad Rebelles sed ad prae-
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dictos suos Dominos terrestres Comites de Keglevics pecu-
niam illám deferre voluerunt hisce fide mediante testőr et 
pro rei necessitate cum juramento fateri quandocunquc pa-
ratus sum. Qua de causa banc attestationem meae propriae 
manus subscriptione et sigillo meo consveto corroboravi. 

(1698.) 
Ditrieh de Glcicksberg. 

P. H. collonellus. 
(N,-Kőrös v. t i tkos levéltárából.) 

DL VIII. 

A Sacratissimae Caesareae Regiaeque Majestatis Ad-
ministratione Budensi ex una, cfim Judicibus coeterisque op-
pidi Keres juratis civibus et senatoribus ex altera parte, cir-
ca futuram Decimarum arendationem ac praestationem sub-
sequens contractus ad Benignam Excelsae Aulicae Camerae 
ratificationem desuper humillime praestolandam initus, et 
quidem l-o Praefato Keresiensi oppido jus et facultas omnis 
generis in territorio hactenus in possessione exstito aren-
dationis Titulo erga exsolutos Trecentos viginti quinque flo-
renos speciali ex Caesareo iudultu bis belli temporibus usu-
frui concessas, Decirnas deinceps et imposterum secundum 
Regni consvetudinem exigendi in perpetuum speciali ex hoc 
motivo et annexa hue conditione attribuitur, ut pro 2-o Cun-
ctae Totales et integrae dicti oppidi Keresiensis ad hoc 
usque tempus interventae et ab aerario Caesareo merito se-
eus bonifiendae, tarn ratione deperditorum boum, quam alio-
rum quorumcunque negotiorum, vigore adjacentis specifica-
tionis multa millia florenorum importantes praetensiones 
annullatae et in perpetuum sublatae, nulloque amplius aevo 
se suscitandae sint. Non minus ut 3-io dictum Keresiense 
oppidum loco praeattactae universi generis Decimarum eidem 
concessae praearendationis, quovis anno in perpetuum sexin-
gentas Inferioris Austriae mensurae metretas mixti, bonae 
qualitatis tritici praestare ad proximum Dornum Aunona-
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riam, ct ad summum ad Festum Sancti Michaelis Arcban-
geli, propriis expensis, citra aerarii Caesarei aggravamen 
advehere, manibusque destinati eatenus Officilis assignare, 
ac insuper Taxam ordinariam sive summám arendatitiam 
Episcopatui Yaciensi ex propria crumena quotannis exsol-
vere et dinumerare teueatur et obligetur, porro 4-o Intuitu 
tantorum praeteritis belli temporibu's supportatorum gravium 
onerum, saepementionato Keresiensi oppido, quemadmoduru 
prius sic quoque etiam moderno eurrente anno erga exsolu-
tionern arendatitiae pecuniariae Taxae et sine alia praesta-
tione omnis decimalis generis praearendatio et exactio con-
ceditur, et admittitur, in cujus rei fidem bina Instrumenta 
confecta, ac consveta subscriptione et sigillorum appositionc 
ab utrinquc mun ta, partique unicuique exemplare majoris 
securitatis ergo ad manus traditum est. Datum Budae 2o 
Novembr. A. 1699. 

Georgius Prunner 
Geor. Christ. Zenneg P. H. 
de et in Scharfenstein